

# **PLAYSHOP ApS**

Teglækvej 6  
8361 Hasselager

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/02/2021**

---

**Nicklas Bak**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PLAYSHOP ApS Teglækvej 6 8361 Hasselager  e-mailadresse: info@playshop.dk CVR-nr: 36202734 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i salg og markedsføring af gaming udstyr, spil og tilbehør mv. på internettet samt hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold der har påvirket indregningen eller måling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud før skat på 226.762 kr. og selskabet balance pr. 31.12.2020 udviser en egenkapital på 425.878 kr.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## **Vigtige begivenheder i 2020**

Et år med covid-19 har også været meget hektisk og turbulent for Playshop ApS. Planerne for året, blev hurtigt skrotet og nye blev lagt. Herunder blev der i døde perioder arbejdet på de interne processer. Bl.a. er vores lager blevet omorganiseret, og flyttet til bedre forhold på den nuværende adresse. Dette har nedbragt vores lager kraftigt, og der er blevet indkøbt mindre end normalt. Vi har ydermere skruet op for investeringerne, og igangsat arbejdet med en ny webshop. Playshop.dk er også blevet godkendt af E-mærket.

Antallet af ordrer i 2020 er vokset med ca. 50 %.

Playshop ApS har ikke modtaget nogen former for Corona hjælp eller anden støtte i 2020, ej heller ansøgt om dette. Dette var den daglige motivation igennem hele 2020.

Ledelsen er tilfreds med årets resultat og den økonomiske udvikling i Playshop ApS.

## **Forventningerne til 2021**

Playshop ApS forventer igen i 2021 en stigning i omsætningen, antal ordrer samt bruttofortjenesten. Bundlinjen forventes at være på niveau med 2020.

Arbejdet med en ny webshop på flere sprog forsættes. Dette forventes, at denne vil løfte salget yderligere herunder bl.a. antal ordrer og øget ordrestørrelse. Faktorer der også vil resultere i bedre udnyttelse af vores nuværende kapacitet.

Fokus på salget af brugte varer nedprioriteres fremadrettet. Dette løsriver kapacitet, som forventes at kunne bruges på nye aktiviteter samt nedbringe omkostningerne til bl.a. indkøb, håndtering og klargøring. Der arbejdes også på aftaler med nye leverandører og nye varegrupper.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>800.367</b>	<b>285.979</b>
Personaleomkostninger		-281.269	-64.370
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-101.722	-24.256
Andre driftsomkostninger		-190.247	-144.922
Øvrige finansielle omkostninger		-367	-365
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>226.762</b>	<b>52.066</b>
Skat af årets resultat		49.888	11.455
<b>Årets resultat</b>		<b>176.874</b>	<b>40.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		176.874	40.612
<b>I alt</b>		<b>176.874</b>	<b>40.612</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		177.737	224.102
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>177.737</b>	<b>224.102</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.283	912
Andre tilgodehavender		4.000	9.466
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.283</b>	<b>10.378</b>
Likvide beholdninger		591.203	130.702
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>776.224</b>	<b>365.182</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>776.224</b>	<b>365.182</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		375.878	199.003
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>425.878</b>	<b>249.003</b>
Gæld til banker		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.028	33.347
Skyldig selskabsskat		46.888	5.455
Skyldig moms og afgifter		200.048	72.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.382	5.156
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>350.346</b>	<b>116.183</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>350.346</b>	<b>116.183</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>776.224</b>	<b>365.182</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

2

### **Antal ansatte**

Der har i årets løb i 2020 været 2 ansatte i Playshop ApS